COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 015/2016-COGEPS

ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1-2016.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item 1.4.6 do Edital

nº 101/2016-GRE, de 15 de julho de 2016

 TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para a realização das provas do 1º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS1-

2016), que ocorrerá nos dias 08 e 09 de setembro de 2016, no Campus para o

qual a vaga é ofertada, conforme aparece descrito no anexo único deste

Comunicado.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de agosto de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 015/2016-COGEPS, de 16 de agosto de 2016.

ENSALAMENTO DO PSS1-2016 - DOCENTES

1. CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIE ̂NCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Bioestatística.

Sala 59 – Prédio de Salas de Aulas.

Área/matéria: Prática de Ensino.

Sala 31 – Prédio de Salas de Aulas.

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Administração da Produção.

Sala 03 – Bloco G.

Área/matéria: Contabilidade Geral (Ciências Contábeis).

Sala 04 – Bloco G.

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Máquinas de Fluxo.

Sala 02 – Bloco G.

Área/matéria: Matemática A.

Sala 01 – Bloco G.

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

Área/matéria: Anatomia e Fisiologia Patológica.

Sala 201 – Bloco I – 2º Piso.

Área/matéria: Anatomia Humana.

Sala de Reuniões – Bloco III - Administrativo

Área/matéria: Angiologia.

Sala 202 – Bloco I – 2º Piso.

Área/matéria: Biofísica e Biologia.

Sala 102 – Bloco I – 1º Piso.

Área/matéria: Otorrinolaringologia.

Sala 205 – Bloco I – 2º Piso.

Área/matéria: Prática Médica Integrativa.

Sala 206 – Bloco I – 2º Piso.

4. CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS - CCSA

Área/matéria: Análise de Custos.

Sala 77 – Bloco III (Novo) – 3º Piso.